[image: image1.jpg]

	            КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	                   456043, г. Усть-Катав, Ленина ул., д.47а   тел. (351-67) 2-58-66

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «31»  октября  2018г.  № 44-Р

Об утверждении плана проверок
на 1 полугодие 2019года

В соответствии со статьей 99  Федерального закона  от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 28.02.2014г. №15

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Утвердить План проведения плановых проверок Контрольно-счетной комиссией Усть-Катавского городского округа на период январь 2019г. -июнь 2019г. (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной
комиссии                                                                           Е.В.Селюнина

Приложение к распоряжению
председателя от 31.10.2018г. №44-Р

	№
	Субъект контроля (заказчик)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проверки
	Проверяемый период
	Статус проверки

	1
	МКУ ДОД «Детская музыкальная школа»
ИНН7419003154
	Предупреждение и выявление нарушения законодательства РФ в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
	ст.99 Федерального закона от 04.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	январь
	01.01.2016-

31.12.2018
	Запланирована

	2
	МКУК «Централизованная библиотечная система»
ИНН7419004101
	Предупреждение и выявление нарушения законодательства РФ в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
	ст.99 Федерального закона от 04.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	февраль
	30.01.2016-

31.01.2019
	Запланирована

	3
	МКУ СО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

ИНН7419004729
	Предупреждение и выявление нарушения законодательства РФ в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
	ст.99 Федерального закона от 04.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	февраль
	20.02.2016-
19.02.2019
	Запланирована

	4
	МКСОУОВОВЗ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат»

ИНН741904327
	Предупреждение и выявление нарушения законодательства РФ в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
	ст.99 Федерального закона от 04.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	март
	18.03.2016-

17.03.2019
	Запланирована

	5
	МКУК  «Историко-краеведческий музей»
ИНН7419004091
	Предупреждение и выявление нарушения законодательства РФ в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
	ст.99 Федерального закона от 04.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	апрель
	09.04.2016-

08.04.2019
	Запланирована

	6
	МКУ «Спортивно-оздоровительный комплекс»

ИНН7419004711
	Предупреждение и выявление нарушения законодательства РФ в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
	ст.99 Федерального закона от 04.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	апрель
	30.04.2016-
29.04.2019
	Запланирована